



## ApS af 01.01.2018 under frivillig likvidation

Tinksmedevej 13  
6851 Janderup  
CVR-nr. 32840248

## Årsrapport 02.04.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Viggo Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 01.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ApS af 01.01.2018 under frivillig likvidation

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

CVR-nr.: 32840248

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2020 - 01.04.2021

## Direktion

Annette Kyhn-Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, administration, investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 64 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. for sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.000)</b>	<b>(105.664)</b>
Andre finansielle indtægter		286.000	305.000
Andre finansielle omkostninger		(365.763)	(198.519)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(81.763)</b>	<b>817</b>
Skat af årets resultat	1	18.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.763)</b>	<b>817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(63.763)	817
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(63.763)</b>	<b>817</b>



# Balance pr. 01.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.249.655	14.588.864
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.267.655</b>	<b>14.588.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.043.288</b>	<b>4.641.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.310.943</b>	<b>19.229.966</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.310.943</b>	<b>19.229.966</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		(62.946)	817
<b>Egenkapital</b>		<b>1.187.054</b>	<b>1.250.817</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.115.764	17.958.149
Anden gæld		8.125	21.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.123.889</b>	<b>17.979.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.123.889</b>	<b>17.979.149</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.310.943</b>	<b>19.229.966</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	817	1.250.817
Årets resultat	0	(63.763)	(63.763)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.250.000</b>	<b>(62.946)</b>	<b>1.187.054</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(18.000)	0
	<b>(18.000)</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VJ Holding Janderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er part i en tvist med en tidligere kunde omkring garantiarbejder i størrelsesordenen 200 t.kr. Selskabet bestrider kravet, og forventer ikke omkostninger i forbindelse hermed.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
